[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
п. Печенга
от  «___»_________ 2018 г.                                                                                          №___
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Печенга, администрация муниципального образования городское поселение Печенга,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселения Печенга от 18.08.2011 года № 75 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.

4.         Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                      А.Н. Быстров
Согласовано:

	Начальник юридического отдела

	________________

дата, подпись

	И.В. Воронцов

Исп. Ковальчук Е.А.

Рассылка: всего 3 экз.: 1 – дело, 1 – прокуратура, 1-МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»

О признании утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселения Печенга от 18.08.2011 года № 75